
Zarządzenie Nr 42/2025 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 24 marca 2025 r.

w sprawie wprowadzenia regulaminu prowadzenia listy oraz wzoru wniosku o wpis na 
listę Wykonawców wykonujących prace termomodernizacyjne lub montażowe 
w ramach programu priorytetowego „Czyste Powietrze” na terenie Gminy Ustronie 
Morskie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U z 2024 r. poz. 1465 zpóźn. zm.) Wójt Gminy Ustronie Morskie zarządza, co 
następuje:

§ 1. Wprowadza się regulamin prowadzenia listy Wykonawców wykonujących prace 
termomodernizacyjne lub montażowe w ramach programu priorytetowego „Czyste 
Powietrze” na terenie Gminy Ustronie Morskie, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 1. Wprowadza się wzór wniosku o wpis na listę Wykonawców wykonujących prace 
termomodernizacyjne lub montażowe w ramach programu priorytetowego „Czyste 
Powietrze” na terenie Gminy Ustronie Morskie, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

2. Termin naboru wniosków wniosku o wpis na listę Wykonawców wykonujących prace 
termomodernizacyjne lub montażowe w ramach programu priorytetowego „Czyste 
Powietrze” na terenie Gminy Ustronie Morskie ustala się od dnia wejścia w życie 
niniejszego zarządzenia, do odwołania.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

GrzegorT^źa chorowśki

1

 
 

 
 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 42.2025 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 24.03.2025 r.

REGULAMIN
prowadzenia listy Wykonawców wykonujących prace termomodernizacyjne lub 

montażowe w ramach programu priorytetowego „Czyste Powietrze” na terenie Gminy 
Ustronie Morskie

§1-
Postanowienia ogólne, cel i sposób prowadzenia listy

1. Listę prowadzi się w celach informacyjnych dla mieszkańców Gminy Ustronie Morskie 
zainteresowanych wykonaniem prac termomodernizacyjnych dla budynku celem 
skorzystania z Programu „Czyste Powietrze”.

2. Lista ma charakter otwarty i jest prowadzona dla interesu publicznego.
3. Lista jest prowadzona kierując się zasadami neutralności i obiektywizmu wobec 

zgłaszających.
4. Wpis na listę jest dobrowolny i wolny od opłat.
5. Za wpis na listę nie przysługuje zgłaszającemu żadne wynagrodzenie.
6. Wpisy na liście mogą być dokonywane jedynie na zasadach określonych w poniższym 

regulaminie.
7. Prowadzącym listę jest Referat Ochrony Środowiska Gminy Ustronie Morskie.
8. Wpisu na listę dokonuje Kierownik Referatu Ochrony Środowiska po spełnieniu 

warunków regulaminu.
9. Lista prowadzona jest Online na stronie internetowej www.ustronie-morskie.pl oraz w 

formie papierowej w Referacie Ochrony Środowiska Gminy Ustronie Morskie.
10. Prowadzący listę nie ponosi odpowiedzialności za prawdziwość informacji 

przedstawionych przez podmioty zainteresowane wpisem na listę.
11. Prowadzący listę nie ponosi odpowiedzialności za wykorzystanie wiedzy publikowanej na 

liście lub danych zgłoszonych we wniosku o wpis na listę, w szczególności za szkody lub 
straty poniesione przez kogokolwiek wskutek jakiegokolwiek wykorzystania treści na niej 
umieszczonych.

§2.
Warunki kwalifikowalności do wpisu na listę

1. Na liście zamieszczone będą podmioty (Zgłaszający), które dokonały poprawnego 
zgłoszenia oraz deklarują, że podmioty i osoby realizujące zlecenia w ich imieniu 
posiadają wszelkie uprawnienia wymagane regulaminem programu priorytetowego 
„Czyste Powietrze”.

2. W przypadku realizacji prac w ramach umowy o prefinansowanie Zgłaszający musi 
spełnić warunek wskazany w regulaminie programu priorytetowego „Czyste 
Powietrze” tj. Wykonawca, z którym Beneficjent podpisuje umowę musi działać na 
rynku usług budowlanych, remontowych łub montażowych co najmniej 1 rok albo 
posiadać doświadczenie w realizacji co najmniej piętnastu inwestycji dla Beneficjentów 
w programie priorytetowym „Czyste Powietrze”.

 
 

 
 

 
 
 
 
 



§3.
Dokumenty stanowiące podstawę wpisu na listę

Podstawą wpisu na listę jest przesłanie skanu poprawnie wypełnionego i podpisanego 
wniosku wraz z niezbędnymi załącznikami (jeżeli dotyczy) stanowiący załącznik nr 2 do 
Zarządzenia nr 42.2025 z dnia 24.03.2025 r. na adres e-mailowy: sekretariat@ustronie- 
morskie.pl .

§4.
Skreślenie z listy

1. W razie stwierdzenia poświadczenia nieprawdy w zgłoszeniu o którym mowa w § 3 
podmiot ulega wykreśleniu z listy.

2. Zgłaszający może w każdym momencie zażądać jego wykreślenia z listy.
3. Prowadzący listę zastrzega sobie prawo do wykreślenia zgłaszającego z listy w przypadku 

stwierdzenia nieetycznych praktyk ze strony zgłaszającego, którymi są w szczególności: 
zawieranie nieprawdziwych informacji na swojej stronie internetowej, reklamach, 
realizację zleceń niezgodnie z zleceniem mieszkańca, stosowaniem niekonkurencyjnych 
praktyk.

§5.
Postanowienia końcowe

1. Regulamin prowadzenia listy Wykonawców wykonujących prace termomodernizacyjne 
lub montażowe w ramach programu priorytetowego „Czyste Powietrze” na terenie Gminy 
Ustronie Morskie obowiązuje od dnia wejścia w życie Zarządzenia 42.2025 z dnia 
24.03.2025 r.

2. Prowadzący listę zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w poniższym 
regulaminie które obowiązują od momentu ich ogłoszenia.



Załącznik nr 2 do Zarządzenia 42.2025 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 24.03.2025 r.

Wniosek o wpis na listę Wykonawców wykonujących prace termomodernizacyjne lub 
montażowe w ramach programu priorytetowego „Czyste Powietrze” na terenie Gminy 
Skawina Dane informacyjne dla Gminy Ustronie Morskie

Dane informacyjne dla Gminy Ustronie Morskie

Nazwa zgłaszającego

NIP zgłaszającego

KRS / CEiDG

REGON

Strona internetowa

Adres e-mail

Teł. kontaktowy

Dane do publikacji na stronie internetowej Gminy Ustronie Morskie

Nazwa podmiotu

NIP podmiotu

Adres siedziby firmy

Strona internetowa

Adres e-mail

Tel. kontaktowy

* skreślić niewłaściwie

Oświadczam, że:
1) zapoznałem się z regulaminem wpisu na listę Wykonawców wykonujących prace termomodernizacyjne 
lub montażowe w ramach programu priorytetowego ,,Czyste Powietrze” na terenie Gminy Ustronie 
Morskie i akceptuję jego treść,
2) podmioty i osoby realizujące zlecenia w ich imieniu posiadają wszelkie uprawnienia wymagane 
prawem krajowym i regulaminem programu priorytetowego „ Czyste Powietrze” do wykonywania prac 
termomodernizacyjnych lub montażowych w ramach programu priorytetowego „Czyste Powietrze" na 
terenie Gminy Ustronie Morskie,
3) dane zawarte w niniejszym wniosku są prawdziwe,
4) jestem uprawniony do dysponowania przedstawionymi przeze mnie informacjami i utworami,
5) zrzekam się wszelkich roszczeń wobec Gminy Ustronie Morskie dotyczących jego działań związanych 
z prowadzeniem listy Wykonawców wykonujących prace termomodernizacyjne lub montażowe w ramach 
programu priorytetowego „Czyste Powietrze” na terenie Gminy Ustronie Morskie, w tym umieszczenia 
lub nieumieszczenia danych podmiotu na liście. Zostalem/am poinformowany/a, o tym, że:
1. Administratorem moich danych osobowych podanych w formularzu oraz dokumentach rekrutacyjnych

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 



jest Wójt Gminy Ustronie Morskie,
2. Administrator wyznaczy! Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Gminy Ustronie Morskie, można się 
z nim skontaktować mailowo, adres: iod@ustronie-morskie.pl, oraz tradycyjnie wysyłając pismo na 
adres Administratora z dopiskiem 10D.
3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu wpisu na listę Wykonawców wykonujących prace 
termomodernizacyjne lub montażowe w ramach programu priorytetowego „ Czyste Powietrze " na terenie 
Gminy Ustronie Morskie.
4. Przyjmuję do wiadomości, iż podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale konieczne dla uzyskania 
wpisu..
5. Przetwarzanie podanych przeze mnie danych osobowych odbywa się w oparciu o dobrowolnie 
wyrażoną zgodę (art. 6 ust. 1 lit. a) RODO).
6. Dane będą mogły być również przetwarzane niezależnie od wyrażonej zgody, w związku z 
dochodzeniem/obroną roszczeń (art. 6 ust. 1 lit.f) RODO).
7. Mam prawo do żądania od administratora dostępu do moich danych osobowych, ich sprostowania, 
usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, a także 
prawo do przenoszenia danych oraz prawo do złożenia oświadczenia o cofnięciu każdej wyrażonej zgody 
w każdym czasie. Cofnięcie zgody nie ma wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 
dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem.
8. Moje dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny dla realizacji celu, zgodnie z 
obowiązującymi przepisami. Moje dane osobowe będą mogły być przetwarzane przez okres 
przedawnienia roszczeń związanych z przetwarzaniem moich danych osobowych w celach określonych w 
powyższej deklaracji zgody.
9. Przysługuje mi prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego (obecnie GIODO).

Ja niżej podpisany oświadczam, iż zapoznałem się z klauzulą informacyjną RODO oraz wyrażam zgodę 
na przetwarzanie i publikację moich danych osobowych niezbędnych do wpisania mnie na listę 
Wykonawców wykonujących prace termomodernizacyjne lub montażowe w ramach programu 
priorytetowego „Czyste Powietrze” na terenie Gminy Ustronie Morskie.

Data, podpis i pieczęć osoby upoważnionej 
do przedstawiania informacji


